c. sunt
rugați a le retrimite societății, fie vândute,
fie nevândute, până în i Iulie a. c. st. n. la
adresa cassarului societății, Vasilie Stan, Bu
dapesta, IV. Ferencz-Jdzsef rakpart 14. I. 13.

Nicolae Sulică, Ioan Fruma,
preș. secretar.

*
Petrecere cu joc se va ținea în Dumi

neca Rusaliilor (6/18 Iunie 1899) în grădina
dlui Adoll Strauss de cătră comitetul paro
chial al bisericii gr.-or. din Hunedoara. In
pausă corul vocal al bis. gr.-or. se va produce
cu vre-o câteva cântări. Venitul curat e des
tinat pentru școala gr.-or. din Hunedoara.

*
Pentru comuna Cugir se caută un măies